
بدون عنوان

شماره پرسش: ۱۰۹۷

تاریخ ارسال پرسش: ۰۵:۰۰:۰۰ ۱۳۹۰/۳/۱۵

متن پرسش

با عرض سلام و احترام 1- یکی از اساتید محترم و قوی رشته ی ما (مهندسی مکانیک) به نام پروفسور

ابوالفضل درویزه که مدت ها است در علوم زیستی مطالعاتی دارد به تازگی کتابی دوجلدی و نسبتا

قطور با عنوان آفرینش حیات در رد نظریه داروین نوشته اند که به نظر کتاب غنی و ارزشمندی می آید.

قصد داشتم تا یک نسخه از آن را برایتان بفرستم لطفا بفرماد به چه آدرسی بفرستم تا به دستتان

برسد. 2- قبلا به یکی از عزیزان گفته بودید که افرادی را میشناسید که توانسته اند علوم فنی و حوزوی

را جمع کنند و گویا شماره تلفنی از ایشان برای آن عزیز ایمیل کرده بودید. می خواستم تقاضا کنم در

صورت امکان شماره تلفن و یا وسیله ارتباط با آنان را جهت مشاوره به بنده نیز معرفی کنید. 3- آیا در

طول تاریخ، ائمه سلام االله علیهم اجمعین اهتمامی در زمینه تولید ابزار آلات مختلف (نظامی، کشاورزی

و ...) داشته اند و آیا در مثلا دوران حکومت حضرت امیر سلام االله علیه تلاشی از طرف دولت ایشان

در ساخت و تولید ابزارالات عمرانی و یا کارگاه های تولید ابزارالات مختلف صورت گرفته است که تاریخ

آن را ذکر کرده باشد؟ و آیا همان گونه که ائمه در زمینه علوم عرفانی و اخلاقی و فقهی و حتی علوم

تجربی مثل شیمی شاگردانی داشته اند در زمینه علوم فنی نیز شاگردانی داشته اند؟ 4- سخنی از

حضرت امیر سلام االله علیه به گوشم خورد. به این مضمون که گویا حضرت به آب رود اشاره کرده و

گفتند "اگر مردم مرا به خدایی نمی گرفتند از این آب خانه هایتان را گرم و روشن می کردم" در صورت

صحت این نقل قول به نظر شما منظور حضرت امیر سلام االله علیه از این عبارت چه بود؟ آیا می توان

منظور حضرت را به انرژی هیدروالکتریکی و الکتریسیته نسبت داد؟ 5- آیا ائمه سلام االله علیهم

اجمعین نسبت به تشویق مردم به یادگیری فنون رزمی تن به تن ( نه فقط تیر اندازی) اهتمامی

داشتند؟ مثلا آیا ایشان تاکیدی بر یادگیری کشتی داشتند؟ با تشکر و التماس دعا الهم صل علی محمد

و آل محمد

متن پاسخ

علیکم السلام، باسمه تعالی 1- آدرس بنده: اصفهان- ابتدای اتوبان ذوب آهن – گلزار دوم – کوی شهید

شالباف- پلاک 15 است. 2- تلفن آقای مقدادی را خدمتتان ارسال می دارم 4465321 3- فکر میکنم

چون امامان«علیهمالسلام» متوجه بودند نباید ابزارها موجب تخریب طبیعت شود مبادرت به ایجاد

تکنولوژی به صورتی که غرب به آن دست زد نمیکردند، چون ساختن این نوع ابزارهای نظامی و

کشاورزی ملازم ساختن ماشینها و کارخانههای مهیبی است که نظام اکوسیستم را به هم میزند. 4-



نمیدانم، اگر هم چنین روایتی بوده نباید فکر کرد از منظر نگاهی که غرب به طبیعت دارد عمل

میکردند. 5- مسلّم تشویق میکردند. موفق باشید


